千臨技発第 0 5 7 号

令和 6 年 5 月 9 日

会員各位

一般社団法人 千葉県臨床検査技師会

                         会長 綿引 一成

                              （ 公印省略 ）

令和 6 年度 第 3回血液検査研究班研修会のお知らせ

拝啓

 時下、皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、「令和 6年度 第 3回血液検査研究班研修会」を下記の通り開催いたします。

ご多用と存じますが、ご参加いただけますようお願いいたします。

敬具

記

日 時 ： 令和 6年 7 月 28 日(日) 13 時 00 分 ～ 17 時 30 分（受付開始 12 時 30 分）

会 場 ： 国際医療福祉大学 成田キャンパス

〒286-8686 千葉県成田市公津の杜 4-3

開 催 方 法 ： 現地開催（実技講習会）

主 催 ： 一般社団法人 千葉県臨床検査技師会

担 当 ： 血液検査研究班

参 加 費 ： 会員 2,000 円(現地徴収)

生涯教育点数 ： 専門教科-20 点

参 加 方 法 ： 事前登録制（抽選）

定 員 ： 24 名

参加申込期間 ： 令和 6年 6 月 1日(土) ～ 令和 6年 6 月 23 日(日)

内 容 ：『初心者対象の末梢血液像実技講習会』

ラボデータと共に 6症例標本について鏡検作業を実施して頂き、

追加検査まで導きます。これから始める方大歓迎です！

※その他、一目見てほしい標本もご準備いたします！

（応募者超過の場合は、第 1 回研修会と第 2 回研修会参加予定者を優先的に選考さ

せて頂きます。）

以上

問い合わせ先 ： 千葉県総合救急災害医療センター 検査科

 長津知嗣 千葉市美浜区豊砂 6−１ TEL:043-239-3355

 t.ngts0528@gmail.com

tel:043-239-3355